
 FINANZIARIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 399 del 26/05/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FISCALITÀ PASSIVA DELL'ENTE 
PERIODO 2019-2023, ANNUALITÀ 2022-2023, CIG ZB226C1AA6.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la precedente determinazione n° 51 del 29/01/2019, con la quale si stabiliva di avviare 
apposita procedura MEPA per l’affidamento del servizio di gestione della fiscalità passiva dell’Ente 
per il periodo 2019/2023;

Preso atto dell’esito positivo della trattativa diretta tra l’Ente e la società Kibernetes s.r.l.,  P.I. 
01190430262,  con  sede  in  Via  Galileo  Galilei  n.  31057  a  Silea  (TV)  che  ha  proposto  un 
corrispettivo pari a complessivi euro 31.500,00 (oltre iva 22%) per l’intero periodo in parola;

Ritenuto congruo il corrispettivo richiesto, anche in funzione dell’elevato standard di qualità del 
servizio offerto dalla società Kibernetes s.r.l.;

Dato atto che con la determina n.548 del 27/05/2019 si è assunto l’impegno per le annualità 2019-
2021;

Richiamati:
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con particolare riferimento agli art. 107, art. 

151 e art. 183;
• il D.Lgs. n. 50/2016;

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 20/12/2021 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2022/2024 e relativi allegati di legge;
• la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  180 del  29/12/2021 di  approvazione del  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024;
• il decreto sindacale n. 55 del 29/12/2021 di nomina della scrivente quale Responsabile del 

Servizio Finanziario dell'Ente;
• il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

Ritenuto pertanto di dover assumere un idoneo impegno di spesa per le annualità 2022-2023;
 

Determ. n. 399 del 26/05/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



DETERMINA

Di, per quanto espresso in premessa:

1. di impegnare la spesa per complessivi euro 15.372,00 (iva compresa), a favore della società 
Kibernetes s.r.l., P.I. 01190430262, con sede in Via Galileo Galilei n. 31057 a Silea (TV), come di 
seguito specificato:

capitolo 101030330500 – anno 2022 – euro 7.686,00 – esigibilità 31/12/2022
capitolo 101030330500 – anno 2023 – euro 7.686,00 – esigibilità 31/12/2023

2. di dare atto di aver accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno oggetto 
del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 183, c. 8, del TUEL;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni. 

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 399 del 26/05/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1369 / 2022

Esercizio 2022

S 101030330500 / 0 69 / 2023 Prenotazione 7.686,00 servizio gestione fiscalità passiva anno 2023,
KIBERNETES SRL

S 101030330500 / 0 839 / 2022 Prenotazione 7.686,00 servizio gestione fiscalità passiva anno 2022,
KIBERNETES SRL

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_31374636 Data richiesta 09/02/2022 Scadenza validità 09/06/2022

Denominazione/ragione sociale KIBERNETES S.R.L.

Codice fiscale 01190430262

Sede legale VIA GALILEI GALILEO, 1 31057 SILEA (TV)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 399 del 26/05/2022

  FINANZIARIO 

Proposta n° 1369/2022

Oggetto:  AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DELLA FISCALITÀ PASSIVA 
DELL'ENTE PERIODO 2019-2023, ANNUALITÀ 2022-2023, CIG ZB226C1AA6. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 26/05/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


